

36ina
Case



Nutritional Facts - 3.5 fl oz

Orders or Service contact Keith Sansone: Work 916-231-0395 • Cell 916-690-3497 • Fax 916-231-0397 • Email keith@bigspoon yogurt.com

HOT CHOC & MARSHMALLOW (Seasonal) Yogurt

Dec

INGREDIENTS: Pasteurized Non fat Milk, Liquid Sugar Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Pasteurized & Cultured Non Fat milk. Dark Chocolate Base Corn Syrup, Whey, Cream, Toasted Marshmallow Syrup Contains Less Than 1% Of Non Fat Dry Milk, Cocoa, Mono- & Diglycerides, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Red #40, Yellow #5, Yellow #6, Blue #1, Caramel Color, Carrageenan, Natural and Flavors, caramel Color, Modified Food Starch, Pectin. Contains the following live and active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*. *L. acidophilus* nad *Bifidobacterium*. Allergen: Milk, Egg

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 105
Total Fat 0g 0% **Sat. Fat** 0g 0% **Cholest** 2.5mg 1% **Sodium** 62.5mg 3%
Total Carb. 22.5g 8% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 18g **Protein** 3g 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.

STRAWBERRY & BANANA SWIRL (Seasonal) Yogurt

April

INGREDIENTS: Pastrurized and Cultured Skim Milk, Sugar, Strawberry Base (Strawberries, Sugar, Natural Flavor, Citric Acid), Corn Syrup, Whey, NonFat Dry Milk, Milk Protein isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, modified Food Starch, Pectin, Red #40, Red #3 and Blue #1. Banana Puree, Whey, Nonfat Dry Milk, Natural Flavors, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Modified Food Starch, Pectin, Annatto Extract (for color). Contains the following live and active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* and *Bifidobacterium* **ALLERGENS:** Milk

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 85
Total Fat 2g 3% **Sat. Fat** 0g 0% **Cholest** 2mg 1% **Sodium** 61mg 3%
Total Carb. 81g 27% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 15g **Protein** 3g 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.

MINT & COOKIES SWIRL Seasonal Yogurt

Jan

INGREDIENTS: Pasteunized Nonfat Milk, Liquid Sugar, Pasteunized Sweet cream buttermilk, Pasteunized & Cultured Nonfat Milk, Corn Syrup, Whey, French Vanilla Base, Citric Acid, Turmeric, Contains Less Than 1% Of Nonfat Dry Milk, Mono- & Diglycerides, Natural & Artificial Flavors, Carrageena, Pectin, Blue #1 Pasteurized & Cultured Skim Milk, Sugar, Corn Syrup, Whey, Maltodextrin, Cake Base, Sugar, Caramel Color, Cocoa, Baking Soda, Salt, Natural Vanilla Flavor, Soy Lecithin, Ammonium Bicarbonate, Marshmallow Syrup, Natural & Artificial Flavors, Nonfat Dry Milk, Cocoa, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Modified Food Starch, Pectin. Contains the following live & active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* & *Bifidobacteriu*. **ALLERGEN:** Milk, Egg, Soy & Wheat.

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 89
Total Fat 0g 0% **Sat. Fat** 0g 0% **Cholest** 7mg 2% **Sodium** 62mg 3%
Total Carb. 20g 7% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 16g **Protein** 3g 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.

Peppermint & Chocolate Seasonal Swirl Yogurt

INGREDIENTS: Peppermint Yogurt (Pasteurized Non Fat Milk, Liquid Sugar (Sugar, Water), Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Corn Syrup, Pasteurized and Cultured Non Fat Milk, Whey, Non Fat Dry Milk, Contains Less Than 1% of Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Natural Flavor, Red #40, Red #3, Blue #1, Modified Food Starch, Pectin.) Chocolate Yogurt (Pasteurized and Cultured Skim Milk, Sugar, Corn Syrup, Whey, Ghirardelli Cocoa (processed with alkali), Maltodextrin, Nonfat Dry Milk, Natural and Artificial Flavors, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Modified Food Starch, Pectin). Contains the following live and active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* and *Bifidobacterium*. **ALLERGENS:** Milk

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 89
Total Fat 0g 0% **Sat. Fat** 0g 0% **Cholest** 3mg 1% **Sodium** 62mg 3%
Total Carb. 19g 6% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 15g **Protein** 3g 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.

Pumpkin Cheesecake Seasonal Swirl Yogurt

Ingredients: Pasteurized and Cultured Skim Milk, Pasteurized Non Fat Milk, Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Liquid Sugar (Sugar, Water, Sugar, Pasteurized And Cultured Non Fat Milk, Corn Syrup, Non Fat Dry Milk, Pumpkin Base (Corn Syrup, Pumpkin, Water, Sugar, Cinnamon, Citric Acid, Salt, Cloves, Yellow #6, Nutmeg, Natural Flavor, Ginger, Cheesecake Flavored Base (Sugar, Water, Natural Flavor, Nonfat Dry, Milk, Low Fat Milk, Lactic Acid, Modified Food Starch, Citric Acid, Turmeric (color), Yellow #6), Whey, Corn Syrup, Pasteurized Egg Yolks, Milk Protein Isolate, Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Modified Food Starch, Carrageenan, Pectin. Contains live and active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* and *Bifidobacterium* **ALLERGENS:** Milk, Egg

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 89
Total Fat 0g 0% **Sat. Fat** 0g 0% **Cholest** 7mg 2% **Sodium** 66mg 3%
Total Carb. 19g 6% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 16g **Protein** 4g 8%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.

COOKIES & CAKE Seasonal Swirl Yogurt

Feb

Ingredients: Pasteurized Non Fat Milk, Pasteurized Sweet Cream Buttermilk, Liquid Sugar, Corn Syrup, Pasteurized & Cultured Non Fat milk, Whey, Maltodextrin, Cake Base (wheat flour, Powdered Sugar, Shortening, Cocoa, Sugar, Caramel Color, Baking Soda, Salt, Natural Vanilla Flavor, Ammonium Bicarbonate), Marshmallow Syrup, Cake Base (Water, Sugar, Natural Flavors, Egg Yolk, Sweetened Condensed Milk, Corn Syrup, Annatto Extract, Modified Food Starch, Salt, Distilled Monoglycerides, Turmeric, Nonfat dry milk, Cream, Whey, Sweetened Pasteurized Egg Yolks, Contains less than 1% of Mono- & Diglycerides, Cellulose Gum, Guar Gum, Natural & Artificial Flavors, Carrageenan, Pectin, Contains the following live & active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* & *Bifidobacterium*. Allergens: Milk, Egg, Soy, Wheat

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 97
Total Fat 2g 3% **Sat. Fat** 1g 5% **Cholest** 13mg 4% **Sodium** 64mg 3%
Total Carb. 20g 7% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 15g **Protein** 3g 6%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.

STRAWBERRY & CREAM Seasonal Swirl Yogurt

March

INGREDIENTS: Pasteurized and Cultured Skim Milk, Sugar, Corn Syrup, Whey, Nonfat Dry Milk, Natural and Artificial Vanilla Flavors, Milk Protein Isolate, Cellulose Gum, Guar Gum, Carrageenan, Modified Food Starch, Pectin, Annatto Extract (for color). Contains the following live and active cultures: *S. thermophilus*, *L. bulgaricus*, *L. lactis*, *L. acidophilus* and *Bifidobacterium*. Strawberry Puree, Apple Juice, Beet sugar, Lemon Juice, Pectin, Guar Gum **ALLERGENS:** Milk

Nutrition Facts: Serving Size 70g; Servings Per Cup: About 1 **Calories** 70
Total Fat 0g 0% **Sat. Fat** 0g 0% **Cholest** 0mg 0% **Sodium** 0mg 0%
Total Carb. 16g 5% **Dietary Fiber** 0g **Sugars** 15g **Protein** 1g 2%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie Diet.